АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОН

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04. 2016 г.                              № 43                              х. Щеглов
О проведении публичных слушаний по

  проекту  решения Собрания депутатов

Барабанщиковского сельского поселения

 « О внесении изменений в Генеральный план

 Барабанщиковского сельского поселения»
     В соответствии  со  статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   «О принятии Положения о публичных слушаниях в Барабанщиковском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 25 апреля 2011 года № 99, Администрация Барабанщиковского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить проведение публичных слушаний по  проекту решения Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения « О внесении изменений в Генеральный план Барабанщиковского сельского поселения»
  в срок с 07.04.2016 года  по 13.05.2016 года.

2. Назначить публичные слушания  на 16 мая  2016 года в 15.00 в здании  Администрации Барабанщиковского сельского поселения.

3. Границами территории для проведения публичных слушаний являются – территория Барабанщиковского сельского поселения.

4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений администрации Барабанщиковского сельского поселения  , секретаря комиссии  по подготовке проекта  « О внесении изменений в Генеральный план Барабанщиковского сельского поселения»
 5. Определить место  для размещения экспозиции материалов вышеуказанного  проекта -  Администрация Барабанщиковского сельского поселения , расположена по адресу: х. Щеглов, ул.Садовая, д.37

тел. 5-46-17; на информационном стенде.

6. Утвердить прилагаемый план мероприятий подготовки и проведения публичных слушаний по  проекту решения Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения  « О внесении изменений в Генеральный план Барабанщиковского сельского поселения»
 7. Поручить комиссии по подготовке проекта решения Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения  « О внесении изменений в Генеральный план Барабанщиковского сельского поселения»
подготовку, организацию и проведение публичных слушаний, сбор предложений и замечаний, касающихся указанного проекта для включения их в протокол публичных слушаний.

8.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой и  комиссией по подготовке проекта  « О внесении изменений в Генеральный план

 Барабанщиковского сельского поселения», утвержденной постановлением администрации Барабанщиковского сельского поселения от 04. 04. 2016 № 41
9. Опубликовать постановление  в печатном издании Барабанщиковского сельского поселения «ХУТОРЯНКА», разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Барабанщиковского
 сельского поселения                                                    С.Ф.Ващенко

ПЛАН
мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по  проекту решения Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения  « О внесении изменений в Генеральный план  Барабанщиковского сельского поселения»

	№ п/п
	Мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный

	1.
	Ознакомление с демонстрационными материалами по проекту решения Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Барабанщиковского сельского поселения» (далее проект).
	с. 07.04.2016 г. по 13.05.2016 г.
	Комиссия по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Барабанщиковского  сельского поселения

	2
	Прием предложений и замечаний по проекту
	до  12.05.2016 г.
	Комиссия по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Барабанщиковского  сельского поселения

	3
	Проведение публичных слушаний.
	16.07.2016 г.
	Комиссия по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Барабанщиковского  сельского поселения

	4
	Оформление замечаний и предложений, поступивших по проекту в ходе публичных слушаний.
	до 23.05.2016г.
	Комиссия по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Барабанщиковского  сельского поселения

	5
	Оформление протокола публичных слушаний по проекту и заключения о результатах публичных слушаний по проекту
	до 20.05.2016 г.
	Комиссия по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Барабанщиковского  сельского поселения

	6
	Опубликование протокола, заключения о публичных слушаниях в порядке, установленном для официального опубликования нормативных правовых актов, размещение на официальном сайте Администрации Барабанщиковского сельского поселения в сети «Интернет»
	до 26.05.2016 г.
	Комиссия по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Барабанщиковского  сельского поселения

ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении публичных слушаний
По проекту муниципального правового акта:

По   проекту решения Собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения    « О внесении изменений в Генеральный план

 Барабанщиковского сельского поселения»
Инициатор проведения публичных слушаний-   Глава Барабанщиковского сельского поселения

Дата проведения публичных слушаний:  16  мая 2016  года.

Место проведения публичных слушаний:  х.Щеглов, здание Администрации Барабанщиковского сельского поселения, кабинет Главы поселения.

Время проведения публичных слушаний: 15 часов 00 минут.

Предложения и замечания по проекту указанного муниципального правового акта направлять ответственному за проведение публичных слушаний в администрацию Барабанщиковского сельского поселения, специалисту1 категории  по вопросам имущественных и земельных отношений Войкиной М.С. тел. 5-46-17  Предложения и замечания направлять  в письменном виде ежедневно с 8.00 до 16.00 , выходные – суббота, воскресенье.

Дата окончания приема предложений и замечаний  до 15 мая 2016 года до 15 часов 00 минут.

Дополнительную информацию  по предмету публичных слушаний можно получить  у Главы Барабанщиковского сельского поселения Ващенко С.Ф. по телефону 5-46-17.